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BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah
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: 5D

Jadwal Kuliah : R.LA406 Sabtu   08:00-11:20

TATAP

MUKA
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Dosen : D110741 - ANISIA KUMALA

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Sabtu

30 Sep 2023

Pendahuluan (Kontrak belajar dan Penjelasan 

 2 Sabtu

7 Okt 2023

 3 Sabtu

14 Okt 2023

Jenis-jenis penelitian kualitatif  41 ANISIA KUMALA

 4 Sabtu

21 Okt 2023

Jenis-jenis penelitian kualitatif (lanjutan)  43 ANISIA KUMALA

 5 Sabtu

28 Okt 2023

Metode Pengambilan Data  45 ANISIA KUMALA

 6 Sabtu

4 Nov 2023

Penentuan pertisipan penelitian (sampling)  45 ANISIA KUMALA

 7 Sabtu

11 Nov 2023

Kuis  45 ANISIA KUMALA

 8 Sabtu

25 Nov 2023

Ide penelitian untuk persiapan proposal  45 ANISIA KUMALA

Karakteristik Kualitataif  45 ANISIA KUMALA

 43 ANISIA KUMALA
Perkuliahan)
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Fakultas

Prog. Studi

: Psikologi

: Psikologi
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Dosen : D110741 - ANISIA KUMALA
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POKOK BAHASAN
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HADIR

PARAF
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 9 Sabtu

2 Des 2023

Pemyusunan pedoman wawancara  45 ANISIA KUMALA

 10 Sabtu

9 Des 2023

Presentasi calon proposa  45 ANISIA KUMALA

 11 Sabtu

16 Des 2023

Perbaikan draft proposal  45 ANISIA KUMALA

 12 Sabtu

23 Des 2023

menganalisa data dengan analisa regresi dan regresi 

berganda

 45 ANISIA KUMALA

 13 Sabtu

30 Des 2023

menganalisa data dengan analisa regreasi bertingkat 

dan mediasi

 45 ANISIA KUMALA

 14 Jumat

6 Jan 2023

menganalisa data dengan analisa moderasi  45 ANISIA KUMALA

 15 Sabtu

13 Jan 2024

Ujian KBK  45 ANISIA KUMALA

 16 Sabtu

20 Jan 2024

Remedial Ujian KBK  45 ANISIA KUMALA

Catatan :

1. 

2.

3.

ANISIA KUMALA

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat Fakultas 

masing-masing.

Jakarta,  29 Januari 2024
Dosen ybs



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR PENYERAHAN NILAI AKHIR

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N. HURUF

:

:

:

:

:Penelitian Kualitatif

5D

Psikologi

Psikologi

ANISIA KUMALA

RATA 2

Thn Akademik

Semester

:

:

2023/2024

Gasal

N.AKTIF

( ) ( ( () ) )0 %
0 % 0 % 100 %

 1 2108015013 ERLINA DARAWATI

 2 2108015019 JULIANTI AZZAHRA  70 B 70.00

 3 2108015033 SALFA MARCSHANDA PUTRI  65 C 65.00

 4 2108015040 ALFIYA RIZQI WIDIASARI

 5 2108015044 SINTA TUNJUNG PUSPITA  60 C 60.00

 6 2108015056 NABILA PUTRI RIANSYAH  65 C 65.00

 7 2108015065 ATIA YUNIAWALIA  65 C 65.00

 8 2108015071 MUHAMMAD FIXI NURCAHYADI  65 C 65.00

 9 2108015081 NURLIS SIFAUN NISA  60 C 60.00

 10 2108015115 MUHAMMAD FAUZAN  75 B 75.00

 11 2108015117 IRMA MULYA SALSABILLA  75 B 75.00

 12 2108015128 NAJWA SALMA AQILAH  75 B 75.00

 13 2108015141 ESTY AJENG LESTARI  75 B 75.00

 14 2108015142 PUPUT WINARSIH  65 C 65.00

 15 2108015146 ARMILDA SYIFA NAZARI  70 B 70.00

 16 2108015159 ARAFAH SURAHMAWATI  60 C 60.00

 17 2108015160 NADIYAH SADIRA GANTARI  78 B 78.00

 18 2108015161 QONITAH TSABITAH AZMI  75 B 75.00

 19 2108015162 DENISE ADRIAN  73 B 73.00

 20 2108015163 SHIFA SALSABILAH  80 A 80.00

 21 2108015169 ERVINA ZAHRAH YASMINIAH  65 C 65.00

 22 2108015173 NIKEN SEKAR DEWATRI  65 C 65.00

 23 2108015182 REVA ZULPIANA  65 C 65.00

 24 2108015183 NURUL HANIFA  65 C 65.00

 25 2108015190 NABILLA DHICKA SAPUTRI  65 C 65.00

 26 2108015191 HANA FADIA RIHADATUL'AISYI  65 C 65.00



NAMA  MAHASISWA
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NO N I M

Mata Kuliah
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N.UTS N.UASN.TUGAS N. HURUF

:

:

:
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ANISIA KUMALA
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Thn Akademik

Semester

:

:

2023/2024

Gasal

N.AKTIF

( ) ( ( () ) )0 %
0 % 0 % 100 %

 27 2108015199 VIVERA AZZAHRA AGUSTA  65 C 65.00

 28 2108015213 MUHAIMIN ROIS  65 C 65.00

 29 2108015222 PANJI ASMORO

 30 2108015230 KRESNO AJI PRIAMBODO  65 C 65.00

 31 2108015234 SALSABILA THAHARAH  75 B 75.00

 32 2108015238 RIVAL JULIANTA  70 B 70.00

 33 2108015252 NUNING DWI ASTUTI  70 B 70.00

 34 2108015257 LINENDIA PUTRI ANGGINI  80 A 80.00

 35 2108015260 AZZANKA SURYA RAMADHA  70 B 70.00

 36 2108015261 MAIA MAULIDA  75 B 75.00

 37 2108015263 SOFIA ASTRI AMELIA  65 C 65.00

 38 2108015266 PELLYANI  73 B 73.00

 39 2108015275 ABELIA PUTRI  70 B 70.00

 40 2108015280 ZUNITA MELIA  60 C 60.00

 41 2108015288 IRSYA ELFRADHIA SANG INDRASW  70 B 70.00

 42 2108015294 NOVALIA AGUSTIN  75 B 75.00

 43 2108015299 DAMAR MAULANA BASMALLAH  60 C 60.00

 44 2108015306 NINA ANGGRAENI  75 B 75.00

 45 2108015311 TIARA KUSDAYANTI  65 C 65.00

ANISIA KUMALA

Ttd

Tgl Cetak 05 Feb 2024

Nilai Rata2 Nilai Huruf

A

B

C

D

E

-80

68

56

45

0

-

-

-

-

100

79.99

67.99

55.99

44.99



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas : Psikologi

Prog. Studi : Psikologi

Semester : Gasal 2023/2024

Matakuliah : 08015130. - Penelitian Kualitatif

Kelas : 5D

Dosen : ANISIA KUMALA

Keterangan : X => Tidak Hadir

TOT % 

30 Sep 2023 7 Okt 2023 14 Okt 2023 21 Okt 2023 28 Okt 2023 4 Novr 2023 11 Novr 2023 25 Novr 2023 2 Des 2023 9 Des 2023 16 Des 2023 23 Des 2023 30 Des 2023 6 Jan 2023 13 Jan 2024 20 Jan 2024 HADIR HADIR 

1 2108015013 ERLINA DARAWATI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

2 2108015019 JULIANTI AZZAHRA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

3 2108015033 SALFA MARCSHANDA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

4 2108015040 ALFIYA RIZQI WIDIASARI X H H X H H H H H H H H H H H H 14 87

5 2108015044 SINTA TUNJUNG PUSPITA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

6 2108015056 NABILA PUTRI RIANSYAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

7 2108015065 ATIA YUNIAWALIA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

8 2108015071 MUHAMMAD FIXI NURCAHYADI H H X H H H H H H H H H H H H H 15 93

9 2108015081 NURLIS SIFAUN NISA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

10 2108015115 MUHAMMAD FAUZAN H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

11 2108015117 IRMA MULYA SALSABILLA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

12 2108015128 NAJWA SALMA AQILAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

13 2108015141 ESTY AJENG LESTARI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

14 2108015142 PUPUT WINARSIH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

15 2108015146 ARMILDA SYIFA NAZARI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

16 2108015159 ARAFAH SURAHMAWATI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

17 2108015160 NADIYAH SADIRA GANTARI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

18 2108015161 QONITAH TSABITAH AZMI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

19 2108015162 DENISE ADRIAN H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

20 2108015163 SHIFA SALSABILAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

21 2108015169 ERVINA ZAHRAH YASMINIAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

22 2108015173 NIKEN SEKAR DEWATRI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

23 2108015182 REVA ZULPIANA H H X H H H H H H H H H H H H H 15 93

24 2108015183 NURUL HANIFA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

25 2108015190 NABILLA DHICKA SAPUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

26 2108015191 HANA FADIA RIHADATUL'AISYI H H X H H H H H H H H H H H H H 15 93

27 2108015199 VIVERA AZZAHRA AGUSTA H H H X H H H H H H H H H H H H 15 93

28 2108015213 MUHAIMIN ROIS H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

NO N I M N A M A
JUMLAH PERTEMUAN : 16
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Matakuliah : 08015130. - Penelitian Kualitatif
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Dosen : ANISIA KUMALA

Keterangan : X => Tidak Hadir

TOT % 

30 Sep 2023 7 Okt 2023 14 Okt 2023 21 Okt 2023 28 Okt 2023 4 Novr 2023 11 Novr 2023 25 Novr 2023 2 Des 2023 9 Des 2023 16 Des 2023 23 Des 2023 30 Des 2023 6 Jan 2023 13 Jan 2024 20 Jan 2024 HADIR HADIR 

29 2108015222 PANJI ASMORO H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

30 2108015230 KRESNO AJI PRIAMBODO H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

31 2108015234 SALSABILA THAHARAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

32 2108015238 RIVAL JULIANTA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

33 2108015252 NUNING DWI ASTUTI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

34 2108015257 LINENDIA PUTRI ANGGINI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

35 2108015260 AZZANKA SURYA RAMADHA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

36 2108015261 MAIA MAULIDA H H X H H H H H H H H H H H H H 15 93

37 2108015263 SOFIA ASTRI AMELIA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

38 2108015266 PELLYANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

39 2108015275 ABELIA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

40 2108015280 ZUNITA MELIA X H H H H H H H H H H H H H H H 15 93

41 2108015288 IRSYA ELFRADHIA SANG INDRASWARI JUNIAR H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

42 2108015294 NOVALIA AGUSTIN H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

43 2108015299 DAMAR MAULANA BASMALLAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

44 2108015306 NINA ANGGRAENI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

45 2108015311 TIARA KUSDAYANTI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

Jumlah hadir : 43 45 41 43 45 45 45 45 45 45 45 45 45 45 45 45

NO N I M N A M A
JUMLAH PERTEMUAN : 16

DATA KEHADIRAN MAHASISWA


